805

Ansbach - Feuchtwangen - Dinkelsbiihl

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

' Scharnagel

Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches @t-online.de

Samstag

‘ So/Feiertag ‘

®EA Niimberg Hbf ab 04.38 05.42 07.01 09.42 11.42 12.34 13.46 14.38 14.46 15.46 16.38 17.41 07.38 11.42 15.42 17.41 11.4213.41 17.41
@B Ansbach an 05.19 06.24 07.41 10.07 12.07 13.06 14.27 15.06 15.27 16.27 17.06 18.07 08.03 12.07 16.07 18.07 12.07 14.07 18.07
VERKEHRSHINWEIS 99 V01

Ansbach Bahnhof (Hst 1) @ @

- Inselwiese (Hst A)

05.46 06.38 07.50 10.10 12.15 13.15 14.45 15.20 15.49 16.45 17.15 18.19
07.5310.13 12.18 13.18 14.48 15.23 15.52 16.49 17.18 18.22

08.1512.15 16.15 18.15
08.18 12.18 16.18 18.18

12.1514.15 18.15
12.18 14.18 18.18

- Endresstr. 05.49 06.41 07.56 10.16 12.21 13.21 14.51 15.26 15.55 16.53 17.21 18.25 08.20 12.20 16.20 18.20 12.20 14.20 18.20
- Crailsheimstr. 05.51 06.43 07.58 10.18 12.23 13.23 14.53 15.28 15.57 16.57 17.23 18.27 08.21 12.21 16.21 18.21 12.21 14.21 18.21
- Bezirkskrankenh. 05.54 06.46 08.01 10.21 12.26 13.26 14.56 15.31 16.00 17.00 17.26 18.30 08.22 12.22 16.22 18.22 12.22 14.22 18.22

Abzw. Dombach im Loch
Abzw. Wistenbruck
Windmdhle (b. Ansbach)

05.56 06.48 08.03 10.23 12.28 13.28 14.58 15.33 16.02 17.02 17.28 18.32
05.58 06.50 08.05 10.25 12.30 13.30 15.00 15.35 16.04 17.04 17.30 18.34
05.59 06.51 08.06 10.26 12.31 13.31 15.01 15.36 16.05 17.05 17.31 18.35

08.24 12.24 16.24 18.24
08.26 12.26 16.26 18.26
08.27 12.27 16.27 18.27

12.24 14.24 18.24
12.26 14.26 18.26
12.27 14.27 18.27

Abzw. Kaferbach

Neunstetten Hauptstr. (Hst 1)

Aurach Wirtschaftspark
- Ansbacher Str.

06.01 06.53 08.08 10.28 12.33 13.33 15.03 15.38 16.07 17.07 17.33 18.37
06.03 06.55 08.10 10.30 12.35 13.35 15.05 15.40 16.09 17.09 17.35 18.39
06.06 06.58 08.13 10.33 12.38 13.38 15.08 15.43 16.12 17.12 17.38 18.42
06.07 07.00 08.14 10.34 12.39 13.39 15.09 15.44 16.13 17.13 17.39 18.43

08.29 12.29 16.29 18.29
08.32 12.32 16.32 18.32
08.34 12.34 16.34 18.34
08.36 12.36 16.36 18.36

12.29 14.29 18.29
12.32 14.32 18.32
12.34 14.34 18.34
12.36 14.36 18.36

- Blumenauer Platz

Weinberg (Aurach) Kindergarten

Vorderbreitenthann Kriegerd.

Glashofen Ort
- Abzw. Glashofen

06.09 07.02 08.16 10.36 12.41 13.41 15.11 15.46 16.15 17.15 17.41 18.45

06.13 07.06 08.20 10.40 12.45 13.45 15.15 15.50 16.19 17.19 17.45 18.49

06.16 07.09 08.23 10,43 12,48 13,48 15,18 15,53 16,22 17.22 17,48 18.52
07,12

06.18 08.25 10.45 12.51 13.51 15.21 15.55 16.24 17.24 17.51 18.55

08.38 12.38 16.38 18.38
08.42 12.42 16.42 18.42
08,46 12.46 16,46 18,46

08.48 12.48 16.48 18.48

12.38 14.38 18.38
12.42 14.42 18.42
12,46 14.46 18.46

12.48 14.48 18.48

Feuchtw. Bayr. BauAkademie

- Schulzentrum

06,21 07.15 08,28 10.48 12.54 13,54 15.24 15,58 16,27 17,27 17,54 18,58
$ 0717 ¢ ¢ 1306 ¢ 1526 ¢ ¢ ¢ & %

08,51 12,51 16,51 1851
I

1251 14,51 18,51
L

- Jugendherberge 06.24 07.20 08.31 10.51 1257 1357 ¢  16.01 16.30 17.30 17.57 19.01 08.53 12.53 16.53 18.53 12.53 14.53 18.53
- Mooswiese an 06.27 07.23 08.34 10.54 13.00 14.00 15.29 16.04 16.33 17.33 18.00 19.04 08.57 12.57 16.57 18.57 12.57 14.57 18.57
813 Feuchtwangen ab 09.09 13.09 17.09 19.09 13.09 15.09 19.09
813 Dinkelsbiihl an 09.30 13.30 17.30 19.30 13.30 15.30 19.30
Mooswiese ab 06.29 07.25 08.36 10.56 13.00 16.06 16.35 17.35 18.02 19.06
- Walkmihlweg 06.32 07.28 08.39 10.59 16.09 16.38 17.38 18.05 19.09

Schopfloch Rohrbuck
- Marktplatz

06.36 07.32 08.43 11.03
06.38 07.34 08.45 11.05

16.13 16.42 17.42 18.09 19.15
16.15 16.44 17.44 18.11 19.17

- Friedrich-Ebert-Str.
Lehengitingen
Abzw. Hellenbach

06.40 07.36 08.47 11.07
06.42 07.38 08.49 11.09
06.44 07.40 08.51 11.11

16.17 16.46 17.46 18.13 19.19
16.19 16.48 17.48 18.15 19.21
16.21 16.50 17.50 18.17 19.23

Dinkelsbthl Am Stauferwall

- ZOB/Schwedenwiese
- Gymnasium

06.47 07.43 08.54 11.14
06.49 07.45 08.56 11.16
06.54 07.50 09.01

16.24 16.53 17.53 18.20 19.26
16.26 16.55 17.55 18.22 19.28
16.31 17.00

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrméglichkeiten Ansbach - Feuchtwangen siehe Linien 802 und 804

Bei Hochwasser in der Dresdner Str., Feuchtwangen kann die Haltestelle Walkmiihiweg nicht bedient werden.

Bei hohem Verkehrsaufkommen und angespannter Parksituation auf der Inselwiese kann die Haltestelle "Inselwiese" werktags ab ca. 19:00 Uhr und am Wochenende
ganztags unter Umsténden nicht angefahren werden. Als Ersatzhaltestelle wird dafiir dann in 0.g. Zeitraum die Haltestelle "SchloBplatz" bedient.

805 Dinkelsbiihl - Feuchtwangen - Ansbach | Scharnagel
Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches @t-online.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vo1
Dinkelsbiihl Gymnasium 08.11 09.11 11.27 12.40 13.07 15.27 16.50 17.05
- ZOB/Schwedenwiese 08.16 09.16 11.32 12.4513.12 13.45 15.32 16.55 17.10 18.05

- Am Stauferwall
Abzw. Hellenbach

08.18 09.18 11.34
08.21 09.21 11.37

12.47 1314 13.47
12.50 13.17 13.50

15.34 16.57 17.12 18.07
15.37 17.00 17.15 18.10

Lehengitingen

Schopfloch Friedr.-Ebert-Str.

- Marktplatz

08.23 09.23 11.39
08.25 09.25 11.41
08.27 09.27 11.43

12.52 13.19 13.52
12.54 13.21 13.54
12.56 13.23 13.56

15.39 17.02 17.17 18.12
15.4117.04 17.19 18.14
15.43 17.06 17.21 18.16

- Rohrbuck

Feuchtwangen Walkmuhlweg

08.29 09.29 11.45
08.33 09.33 11.49

12.58 13.25 13.58
13.02 13.29 14.02

15.4517.08 17.23 18.18
15.49 17.12 17.27 18.22

- Mooswiese an 08.36 09.36 11.52 13.05 13.32 14.05 15.52 17.1517.30 18.25
- Mooswiese ab 05.46 06.46 08.36 09.36 11.52 12.15 13.05 13.32 14.05 14.52 15.52 17.15 18.25
- Jugendherberge 05,49 06,49 08,39 09,39 11,55 12.18 13.08 13,35 14,08 14,55 15.55 17.18 18.28
- Schulzentrum $ 12.20 13.10 15.57 17.20

- Bayrische Bau Akademie 05.52 06.52 08.42 09.42 11.58 12.22 13.12 13.38 14.11 14.58 15.59 17.22 18.31
Abzw. Glashofen 05.55 06.55 08.45 09.45 12.01 12.25 13.15 13.41 14.14 15.01 16.02 17.25 18.34
Vorderbreitenthann Kriegerd. 05.57 06.57 08.47 09.47 12.03 12.27 13.17 13.43 14.16 15.03 16.04 17.27 18.36
Weinberg (Aurach) Kindergarten  06.00 07.00 08.50 09.50 12.06 12.30 13.20 13.46 14.19 15.06 16.07 17.30 18.39
Aurach Blumenauer Platz 06.04 07.04 08.54 09.54 12.10 12.34 13.24 13.50 14.23 15.10 16.11 17.34 18.43
- Ansbacher Str. 06.06 07.06 08.56 09.56 12.12 12.36 13.26 13.52 14.25 15.12 16.13 17.36 18.45
- Wirtschaftspark 06.07 07.07 08.57 09.57 12.13 12.37 13.27 13.53 14.26 15.13 16.14 17.37 «8.46
Neunstetten Hauptstr. (Hst 2) 06.10 07.10 09.00 10.00 12.16 12.40 13.30 13.56 14.29 15.16 16.17 17.40 849
Abzw. Kaferbach 06.12 07.12 09.02 10.02 12.18 12.42 13.32 13.58 14.31 15.18 16.19 17.42 851
Windmdhle (b. Ansbach) 06.14 07.14 09.04 10.04 12.20 12.44 13.34 14.00 14.33 15.20 16.21 17.44 8,53
Abzw. Wiistenbruck 06.15 07.15 09.05 10.05 12.21 12.45 13.35 14.01 14.34 15.21 16.22 17.45 8,54
Abzw. Elpersdorf (b. Ansbach) 06.16 07.16 09.06 10.06 12.22 12.46 13.36 14.02 14.35 15.22 16.23 17.46 855
Abzw. Dombach im Loch 06.17 07.17 09.07 10.07 12.23 12.47 13.37 14.03 14.36 15.23 16.24 17.47 856
Ansbach Bezirkskrankenh. 06.19 07.19 09.09 10.09 12.25 12.49 13.39 14.05 14.38 15.25 16.26 17.49 8,58
- Oberh&userstr. 06.21 07.21 09.11 10.11 12.27 12.51 13.41 14.07 14.40 15.27 16.28 17.51 «9.00
- Kanalstr. 06.23 07.23 09.13 10.13 12.29 12.53 13.43 14.09 14.42 15.29 16.30 17.53 9.02
- Bahnhof (Hst 1) © @ 06.29 07.29 09.19 10.19 12.35 12.59 13.49 14.15 14.48 15.35 16.36 17.59 19,08
®HEA Ansbach ab 06.32 07.32 09.32 10.32 12.49 13.14 13.54 14.32 14.54 15.50 16.50 18.14 19.32
®@HEA Nirnberg Hbf an 07.13 08.13 10.13 11.13 13.20 13.55 14.35 15.13 15.35 16.16 17.20 18.55 20.13

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen ¢=halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrméglichkeiten Ansbach - Feuchtwangen siehe Linien 802 und 804

Bei Hochwasser in der Dresdner Str., Feuchtwangen kann die Haltestelle Walkmiihiweg nicht bedient werden.

Bei hohem Verkehrsaufkommen und angespannter Parksituation auf der Inselwiese kann die Haltestelle "Inselwiese" werktags ab ca. 19:00 Uhr und am Wochenende
ganztags unter Umstanden nicht angefahren werden. Als Ersatzhaltestelle wird dafiir dann in 0.g. Zeitraum die Haltestelle "SchloBplatz" bedient.
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Dinkelsbiihl - Feuchtwangen - Ansbach

' Scharnagel

Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches @t-online.de

- Giiltig ab 10.12.2023

Samstag

Sonn- und Feiertag

813 Dinkelsblihl ab 06.24 08.24 14.24 16.24
813 Feuchtwangen an 06.46 08.46 14.46 16.46

08.24 12.24 16.24
08.46 12.46 16.46

Feuchtwangen Mooswiese ab 07.00 09.00 15.00 17.00

- Jugendherberge
- Bayrische Bau Akademie

07.02 09.02 15.02 17.02
07.05 09.05 15.05 17.05

09.00 13.00 17.00
09.02 13.02 17.02
09.05 13.05 17.05

Abzw. Glashofen

07.08 09.08 15.08 17.08

Vorderbreitenthann Kriegerd. 07.10 09.10 15.10 17.10
Weinberg (Aurach) Kindergarten  07.14 09.14 15.14 17.14
Aurach Blumenauer Platz 07.18 09.18 15.18 17.18

09.08 13.08 17.08
09.10 13.10 17.10
09.1413.14 17.14
09.18 13.18 17.18

- Ansbacher Str. 07.20 09.20 15.20 17.20
- Wirtschaftspark 07.21 09.21 15.21 17.21
Neunstetten Hauptstr. (Hst 2) 07.23 09.23 15.23 17.23
Abzw. Kaferbach 07.25 09.25 15.25 17.25

09.20 13.20 17.20
09.21 13.21 17.21
09.23 13.23 17.23
09.25 13.25 17.25

Windmiihle (b. Ansbach) 07.27 09.27 15.27 17.27
Abzw. Wistenbruck 07.28 09.28 15.28 17.28
Abzw. Elpersdorf (b. Ansbach) 07.29 09.29 15.29 17.29
Abzw. Dombach im Loch 07.30 09.30 15.30 17.30

09.27 13.27 17.27
09.28 13.28 17.28
09.29 13.29 17.29
09.30 13.30 17.30

Ansbach Bezirkskrankenh. 07.32 09.32 15.32 17.32
- Oberh&userstr. 07.3309.33 15.33 17.33
- Kanalstr. 07.35 09.35 15.35 17.35

09.32 13.32 17.32
09.33 13.33 17.33
09.35 13.35 17.35
09.41 13.41 17.41

- Bahnhof (Hst 1) © ® 07.4109.41 15.41 17.41
®HE Ansbach ab 07.50 09.50 15.50 17.50
@B Nimberg Hbf an 08.18 10.18 16.16 18.18

09.50 13.50 17.50
10.18 14.18 18.18

Weitere Fahrméglichkeiten Ansbach - Feuchtwangen siehe Linien 802 und 804
Bei Hochwasser in der Dresdner Str., Feuchtwangen kann die Haltestelle Walkmiihiweg nicht bedient werden.

Bei hohem Verkehrsaufkommen und angespannter Parksituation auf der Inselwiese kann die Haltestelle "Inselwiese" werktags ab ca. 19:00 Uhr und am Wochenende
ganztags unter Umstanden nicht angefahren werden. Als Ersatzhaltestelle wird dafiir dann in 0.g. Zeitraum die Haltestelle "SchloBplatz" bedient.
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